総14-001議事録(26-臨時)

平成 26 年度 臨時役員会議事録

日 時 平成２６年１２月１日（月）１０時００分～１０時３５分

場 所 学長執務室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、浅利、前田の各理事

陪席者 東郷副学長

    石﨑、野澤、松元の事務局各部長

Ⅰ 審議事項

１ 長期借入金の文部科学大臣への申請及び静岡大学長期借入金取扱規則の

制定について

議長から、長期借入金の文部科学大臣への申請及び標記規則の制定につい

て、資料１により提案・説明があり、原案どおり議決した。

以上